30Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.374
<#ABC#487458#30#562376>

EXTRATOS DE CONTRATOS
PROCESSO SEI 202400025118950 e SRP Nº 07/2023 - SEAD/GECC; CONTRATO Nº 041/2024; OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de equipamentos ergonômicos (mouse pad com apoio de punho em gel, apoio de punho em gel para teclado e apoio para os
pés); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 12/09/2024; VALOR TOTAL: R$ 40.789,97; PARTES: DETRAN/GO e a empresa PAPELARIA
TRIBUTÁRIA LTDA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.29.61.06.122.4200.4243.04; NATUREZAS DE DESPESA: 4.4.90.52.21; FONTE
DE RECURSO: 17530161; NOTAS DE EMPENHO: 00182 e 00018, datadas em 04/09/2024; VALORES DAS NOTAS DE EMPENHO: R$
29.383,43 e R$ 11.406,54.

<#ABC#487458#30#562376/>

Protocolo 487458
<#ABC#487460#30#562379>

EXTRATOS DE CONTRATOS
PROCESSO SEI 202400025118950 e SRP Nº 07/2023 - SEAD/GECC; CONTRATO Nº 042/2024; OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de equipamentos ergonômicos (mouse pad com apoio de punho em gel, apoio de punho em gel para teclado e apoio para os pés);
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 12/09/2024; VALOR TOTAL: R$ 11.944,02; PARTES: DETRAN/GO e a empresa LGI COMÉRCIO DE
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.29.61.06.122.4200.4243.03; NATUREZAS DE DESPESA: 3.3.90.30.20;
FONTE DE RECURSO: 17530161; NOTAS DE EMPENHO: 00181, datadas em 04/09/2024; VALORES DAS NOTAS DE EMPENHO: R$
11.944,02.

<#ABC#487460#30#562379/>

Protocolo 487460
<#ABC#487462#30#562380>

EXTRATOS DE CONTRATOS
PROCESSO SEI 202400025118950 e SRP Nº 07/2023 - SEAD/GECC; CONTRATO Nº 043/2024; OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de equipamentos ergonômicos (mouse pad com apoio de punho em gel, apoio de punho em gel para teclado e apoio para os pés);
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 12/09/2024; VALOR TOTAL: R$ 3.669,61; PARTES: DETRAN/GO e a empresa IMPACTO LICITACOES
E NEGOCIOS LDTA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.29.61.06.122.4200.4243.04; NATUREZAS DE DESPESA: 4.4.90.52.21; FONTE DE
RECURSO: 17530161; NOTAS DE EMPENHO: 00019, datadas em 04/09/2024; VALORES DAS NOTAS DE EMPENHO: R$ 3.669,61.

<#ABC#487462#30#562380/>

Protocolo 487462
<#ABC#487482#30#562401>

EXTRATO DE CONVÊNIO DE CIRETRAN
PROCESSO: 202400025109928; ASSUNTO: Convênio de Ciretran nº 059/2024 Detran/GO; OBJETO: Convênio para funcionamento de
Ciretran; VIGÊNCIA: 60 meses a partir de 16/09/2024; PARTES: Detran/GO e o município de Ivolândia/GO.

<#ABC#487482#30#562401/>

Protocolo 487482

Goiás Previdência – GOIASPREV
<#ABC#487281#30#562187>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

PORTARIA N.º 1550,  de 11  de setembro de 2024.

O PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no Decreto Estadual nº
10.263, de 19/05/2023, com a redação dada pelo Decreto Estadual nº 10.438, de 11 de abril de 2024, que regulamenta o Sistema Estruturador
das Redes de Gestão - SIGES, instituído pela Lei Estadual nº 21.792,de 16/02/2023, e ainda as disposições das Portarias nº 125, de 27 de
março de 2024 e nº 186, de 15 de maio de 2024, que regulamenta o Sistema Estruturador Integrado de Planejamento, Orçamento e Finanças
Estadual -SIPOFE, no âmbito do Poder Executivo Estadual e estabelece dispositivos que se aplicam às áreas de planejamento, orçamento e
finanças da administração pública Estadual, considerando o processo 202411129008122, resolve:

RESOLVE:
​​
Art. 1º Conceder a Função Comissionada da Rede de Gestão - FCRG-1-FINAN ao servidor relacionado no quadro abaixo:

Nº DE
ORDEM

ÓRGÃO OU
ENTIDADE

SERVIDOR CARGO CPF TIPO DA FUNÇÃO OU
DA GRATIFICAÇÃO-

REDECON

UNIDADE
(CENTRAL OU

SETORIAL)
1º GOIASPREV Paulo Cesar

Andrade de
Souza

Líder de
Área ou
Projeto -

LAP

XXX.217.721-XX FCRG-1-FINAN FINANÇAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, porém com efeitos financeiros a partir do 1º de Setembro
de 2024.

CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV, em Goiânia, aos 11 dias do mês de Setembro
de 2024.

Gilvan Cândido da Silva
Presidente

<#ABC#487281#30#562187/>

Protocolo 487281

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 0b93ab9f